Mẫu 01/CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh 3x4

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN, HỌC VIÊN
Kính gửi:
 Phòng CT&CTSV- Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN
Tên tôi là:
 Mã SV/HV: .

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Lớp/khóa:
 Bậc đào tạo: ………………
Khoa/Viện: …………………………………………Ngành: ………….................
Số điện thoại:
 Email:

      Tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cấp lại thẻ sinh viên, học viên vì lý do: ………………………………………………………………………….......
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
     Rất mong nhận được sự chấp thuận của Nhà trường.
	XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

Hà Nội, ngày…. tháng…. năm ……

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV
	........., ngày.... tháng ..... năm .......

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký tên, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
· Sinh viên nộp 01 ảnh 3x4

· Sinh viên phải mang theo chứng minh thư nhân dân/thẻ căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp lệ có ảnh để đối chiếu